EXTRATO DE CONTRATO

ATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 101/2025.

ORIGEM: CONCORRÊNCIA N° 002/2025.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUPORÃ, ESTADO DA
BAHIA, pessoa jurídica de Direito Público Interno, com sede na Rua João de Figueiredo,
nº 85, Centro, Botuporã-BA, inscrita no CNPJ sob nº. 13.782.479/0001-07.

CONTRATADA: CONSTRURAPIDO SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL
LTDA, inscrita no CNPJ: 26.681.853/0001-20, com sede na Rua João XIII, nº114, Novo
Brumado, Brumado-BA, CEP: 46.117-150.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para ampliação da
Creche Municipal Lizandra Paula – Avenida Mendonça - Botuporã – Ba, conforme
especificações contidas em edital e seus anexos.

VIGÊNCIA: 16/07/2025 até 16/07/2026.

VALOR GLOBAL: R$ 641.495,96 (Seiscentos e quarenta e um mil, quatrocentos e
noventa e cinco reais e noventa e seis centavos).

ASSINATURAS: 16/07/2025 – Edimilson Antônio Saraiva, pela Prefeitura Municipal de
Botuporã/BA - Contratante, pela Contratada – CONSTRURAPIDO SERVICOS DE
CONSTRUCAO CIVIL LTDA.

Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85 – CEP: 46570.000 – Botuporã – Bahia  Fones: (77) 3678-2315 – 3678-2119
CNPJ: 13.782.479/0001-07